

Gostyń, dnia 04.12.2013 r.

**DO
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z przepisami **art. 38 ust. 1 pkt 3** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w związku z zapytaniem (ilość pytań – 12) jakie w dniu 02.12.2013 r. wpłynęły faksem od jednego z wykonawców:

1. Zamieszcza w dniu 04.12.2013 r. na stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl treść zapytań z dnia 02.12.2013 r. – bez ujawniania źródła zapytania.
2. Udziela w dniu 04.12.2013 r. następujących odpowiedzi na zapytania z dnia 02.12.2013 r.:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ – **punkt XVII.A.8 SIWZ** otrzymuje brzmienie:

„8. Wykonawca przedstawi zamawiającemu w formie pisemnej (*załącznika do umowy*) zestawienie placówek nadawczo/oddawczych wykonawcy – właściwych dla siedziby zamawiającego, które będą realizowały usługi wynikające z niniejszej umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ – **punkt XVII.A.9 SIWZ** otrzymuje brzmienie:

„9. Za moment odbioru uważa się chwilę przekazania przesyłek upoważnionemu pracownikowi wykonawcy. Fakt odbioru każdorazowo potwierdzany będzie podpisem wykonawcy”.

Powiat 
Gostyński

Sprawę prowadzi:

Wiesława Sokołowska – Główny specjalista ds. zamówień publicznych
Wydział Zarządzania i Inwestycji, ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, pok. nr 33
tel. 65 575 25 27; e-mail: pzi@powiat.gostyn.pl

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ – **punkt XVII.A.11 SIWZ** otrzymuje brzmienie:

„11. Nadanie przesyłek będzie każdorazowo potwierdzane przez wykonawcę pieczęcią, podpisem i datą na zestawieniu przesyłek przekazanych do przemieszczania, potwierdzającymi ilość i rodzaj przesyłek”.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ – **punkt XVII.A.11 SIWZ** otrzymuje brzmienie:

„17. Za przyjęte przesyłki oraz zwroty przesyłek, jak również usługi odbioru przesyłek zamawiający zobowiązuje się zapłacić wykonawcy w formie opłaty „z dołu”. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ – **punkt XVII.A.20 SIWZ** otrzymuje brzmienie:

„20. Podstawą obliczenia należności będzie suma opłat za przesyłki faktycznie nadane i zwrócone z powodu braku możliwości ich doręczenia lub wydania w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do ilości i wagi na podstawie dokumentów nadawczych, przy czym obowiązywać będą ceny jednostkowe podane przez wykonawcę w ofercie z dnia2013 r. , z zastrzeżeniem punktu 21”.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ – **punkt XVII.A.29 SIWZ** otrzymuje brzmienie:

„29. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku:

- 1) likwidacji, upadłości lub rozwiązania przedsiębiorstwa wykonawcy;
- 2) trzykrotnego niewykonania przedmiotu umowy w miesiącu rozliczeniowym, powyżej 5 dni w stosunku do ustalonych terminów (dotyczy pojedynczej przesyłki);
- 3) nie usunięcia innych wad w realizacji umowy w terminie określonym w wezwaniu zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ **w punkcie I.3.1 Załącznika nr 1 do SIWZ** pn.

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące sposobu realizacji



Sprawę prowadzi:

Wiesława Sokołowska – Główny specjalista ds. zamówień publicznych

Wydział Zarządzania i Inwestycji, ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, pok. nr 33

tel. 65 575 25 27; e-mail: pzi@powiat.gostyn.pl

zamówienia", w ten sposób, że zapis określający wymiary przesyłki – Gabaryt A Maksimum, otrzymuje brzmienie:

„Maksimum – żaden z wymiarów nie może przekroczyć wysokości 20 mm, długości 325 mm, szerokości 230 mm”.

Odpowiedź na pytanie nr 11 :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 12 :

Zamawiający dokona zmiany zapisów w punktach 3,4,10,11 Załącznika nr 1 i Załącznika nr 2 do SIWZ.

Nowe zmodyfikowane załączniki nr 1 i nr 2 do SIWZ zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian – składanie ofert do dnia 09.12.2013 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert w dniu 09.12.2013 r. o godz. 11:00.

Z poważaniem

Starosta Gostyński

Robert Marcinkowski